Propterea hec dicit Dominus Deus : Pro eo quod sublimatus est in altitudine, et dedit summulatem suam viresne atque condensam, et elevatum est cor eis in altitudine sua : tradidi eum in manu fortissimi Gentium, faciens facit ei : juxta impetum ejus ejici eum.

Et succidit eum alieni, et crudelissimi nationes.

Cui assimilatus es, o inlyte, atque sublimis inter ligna voluptatis ? Ecce deductus es cum lignis voluptatis ad terram ultimam : in medio circumcisorum dormies, cum eis qui interfici sunt gladio : ipse est Pharaon, et omnis multitudo ejus, dicit Dominus Deus.

XXXII. Fili hominis, assume lamentum super Pharaonem regem *Egypti*, et dices ad eum : Leoni Gentium assimilatus es, et draconi qui est in mari : et ventilabas corna in fluminibus tuis,

et conturbabas aquas pedibus tuis, et concubebas dumina eartum.

Propterea hec dicit Dominus Deus : Expandam super te rete meum in multitudine populorum multorum, et extraham te in sagena mea.

Ibi Assur, et omnis multitudo ejus : in circuitu illius sepulcre ejus : omnes interfici, et qui cederent gladio.

Tu ergo in medio circumcisorum contereris, et dormies cum interficiens gladio.

XXXIII. Dic ad eos : Viva ego, dicit Dominus Deus ; nolo mortem impii, sed ut convertatur impius a via sua, et viva. Convertimini, convertimini a vii vestris pessimis, et quare morienti, domus Israel ?

Et venient ad te, quasi si ingrediatur populus, et sedent coram te populus meus : et audiunt sermones tuos, et non faciunt eos ; quia in cantheum oris sui vertunt illos, et avaritiam suam sequitur cor eorum.

Et eiis quasi Carmen musicum, quod suavi dulcique sono canitur : et audiunt verba tua, et non faciunt ea.

Et cum venerit quod praedictum est (ecce enim venit), tunc sciens quod prophetes fuerit inter eos.

XXXIV. Vai pastoribus Israel, qui pascebant semitipos ! nome greges a pastoriibus pascuntur.

Lac comedebatis, et lanis operiebamini, et quod crassum erat occidebatis : gregem autem meum non pascebatis. Quod infirmum fuit non consolidatis, et quod negrotum non sanatis, quod contractum est non alligatis, et quod abjectum est non redundatis, et quod perierat non quaeratis ; sed cum ansteritate imperabatis eis, et cum putatis eis.

Et dispersa sunt oves meas, et ego non esset pastor : et facte sunt in devocationem omnium bestiarum agri, et dispersae sunt.

Propterea, pastores, audito verbum Domini :

Hec dicit dominus Deus : Ecce ego ipse super pastores requiramus gregem meum de manu eorum, et cessare faciam eos ut ultra non pascant gregem, nee pascant amplius pastores semitipos : et liberabo gregem meum de ore eorum, et non erit ultra eis in escam.

Ego pascam oves meas, et ego eas accubare faciam, dicit Dominus Deus.

Quod perierat requiram, et quod abjectum erat reducam, et quod contractum fuerat alligabo, et quod infirmum fuerat consolidabo, et quod pinguis forte custodiatur ; et pascam illas in judicio.

Et assitabo super eas pastorem unum qui pacat eas, servum meum David : ipse pascet eas, et ipse erit eis in pastore.

Ego autem dominus ero eis in deum : et servus meus David princeps in medio eorum : ego dominus locutus sum.

XXXV. Hec dicit dominus Deus : Ecce ego ad te mons Seir, et extendam manum meam super te, et dabo te desolatum atque desertum.

Urbes tuas demoliar, et tu desertus eris : et scies quia ego dominus.

Eo quod fueris innatus semperitus, et consideris filios Israel in manu gladii in tempore afflictionis eorum, in tempore iniquitatis extremae.

XXXVI. Idcirco valiceinare super humum Israel, et dices montibus et collibus, jugis et vallibus : Hec dicit dominus Deus : Ecce ego in zelo meo, et in furore meo locutus sum, eo quod confusio nem gentium sustineretur.

Idcirco hec dicit dominus Deus : Ezzo levavi manum meam, ut gentes que in circuitu vestro sunt, ipsae confusione sum portent.

Vos autem montes Israel ramos vestris germinalis, et fructum vestrum affligeris populo meo Israel : prope enim est ut veniat.

Ei repiebo vos hominibus et iumentis : et multiplicabuntur, et crescent ; et habetate vos faciam scire a principio, bonisque donabo majoribus, quam habitibus ab initio : et sciatis quia ego dominus.

Ei effundam super vos aquam mandam, et mandabimini ab omnibus iniquitatibus vestris, et ab urbibus idolis vestris mundato vos.

Ei dabo vobis cor novum, et spiritum novum ponam in medio vestri : et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum.

XXXVII. Facta est super me manus domini, et edixit me in spiritu domini : et dimisi me in spiritu domini : et locutus est quasi adificium civitatis regnorum.

Ei dixit ad me : Fili hominis, pulasne vivent ossa ista ? Et dixi : Domine Deus, tu nosti.

Ei dixit ad me : Valiceinare de ossibus istis : et dices eis : Ossa arida, audite verbum domini. Et accesserunt ossa ad ossa, unumquodque ad junctorum suum.

Ei vidi, et ecce super ea norit, et carnes ascenderunt : et extenta est in eis cutis desuper, et spiritum non habebant.

Ei ingressus est in ea spiritus, et vixerunt : stetimque super pedes suos exercitus grandis nimis validus.

Ei dixit ad me : Fili hominis, ossa haec universa, domus israel est : ipsi dicunt : Aruerunt ossa nostra, et periret spes nostra, et abscessi sumus.

Propriete valiceinare, et dices ad eos : Hec dicit dominus Deus : Ecce ego aperiam tumulos vestros, et educam vos de sepulcris vestris, populus mens : et inducam vos in terram israel.

Ei percutiam illis fidelis pacis, pactum semperitum erit eis : et fundabo eos, et multiplicabo, et dabo sanctificationem meam in medio eorum in perpetuum.

XXXVIII. Fili hominis, pone faciem tuam contra Gog, terram Magog, principem capitis Mosoch et Thubal, et valiceinare de eo.

Ei dices ad eum : Hec dicit dominus Deus : Ecce

ego ad te Gog principem capitis Mosoch et Thubal.

Ei circumagam te, et ponam frenum in maxillis tuis : et educam te, et omnem exercitum tuum, equos et equites vestros loricii universos, multitudinem magnam hastam et clypeum arriperemus et gladium.

Ei convocabo adversus eum in circuitu montibus meis gladium, ait dominus Deus : et gladius unusquisque in fratrem suum ducet.

Ei judicabo eum pesto, et sanguine, et imbre vehementi, et lapidibus immensis : ignem et sulphur pluam super eum, et super exercitum ejus, et super populos multos, qui sunt cum eo.

XXXIX. Super montes Israel cadet eum, et omnia agmina tua, et populi tui, qui sunt tecum : feris, avibus, omnique volatili, et bestiis terre dedi te ad devorandum.

Ei immittam ignem in Magog, et in his qui habitant in insulis confidentib : et scient quia ego dominus.

Ei succendent arma igni septem annis ; et sepius ibi Gog, et vocabitur vallis multitudinis Gog. Nomen autem civitatis Amona, et mundabunt terram.

XL. In visionibus dei adduxit me in terram Israel, et dimisi me super montem excelsum nimirum : super quem erat quasi adificium civitatis regnorum ad Austrum.

Ei ecce vir, cuius erat species quasi species aeris, et fulmineus linea in manu ejus, et calamus mensuræ in manu ejus : stabat autem in porta, et mensuræ est calamo portas, vestibula, fenestras, thalamos, atria et gazophylacia templi.

XLII. Et audiui loquendum ad me de domo, et vir qui stabat iuxta me, dixit ad me : Fili hominis, locus soli mei, et locus vestigiorum pedum meorum, ubi habito in medio filiorum israel in aeternum : et non polluent ultra dominus israel nomen sanctum meum, ipsi et reges eorum in fornicationibus suis, et in ruinis regum suorum, et in excelsis.

Nunc ergo repellant procul fornicationem suam, et ruinas regum suorum a me : et habitabo in medio eorum semper.

XLV. Et convertit me ad viam portæ sanctuariorum, que respiciebat ad Orientem : et erat clausa.

XLV. Cumque cooperis terram dividere sortito, separate primitias domino, sanctificatum de terra, longitudine viginti quinque millia, et latitudine decem millia : sanctificatum erit in omni termino ejus per circumflexum.